Quinta nola est: imūdicia inordinata emissione susfluitatū q̄rūcū qz vel spēal̄ t̄ctū ad emissiōnē semis: sicut exponit glo. Ephe. v. Plane nō solū in aia sed et in corp̄ deordinatōes ppter rōis absentia: ptingūt̄ ructuantōes/vomitus et ceteri fetores. Nas qnq; nolas emi in officina B

Gulosorum

beati Gregorij Moral. xxij. et eas terdas et splendidas a bto Tho. ii. q. effectas recepi.

Sexta nola est: comedere prope. Sunt quod manc an debita hora prae-
dicti manducat sine necessitate infirmitatis vel laboris/ aut itinerantoris/
aut alterius legitime cause. Jonathas propter hanc fere perisse legit.

Septima nola est: nimis frequenter sumere cibum. Sufficit hoc sano
sumere bis in die cibum; frequenter est nocitura corpori.

Qui semel est deus est/his homo: sed bestia quod ter.

Est demon quater: qui quinque est sua mater.

Octava nola est: nimis delicata querere. Filii Israel carnibus et epulo
epulabantur splendide. Palatum tuum exciter fames/non sapores. Hugo
N Sunt namque quidam quibus fauces satis ridicula infirmitate egrotant: quod nisi
pinguis et delicata deglutire non possint: sed quoniam eis parci ac frugales cibi
oblati fuerint statim aut in digestione stomachi/ aut pectoris siccita-
tē/ aut horripilatōem capitis/ aut si quod sunt talia ad excusandas excusa-
tōes prenduntur. Magna fatuitas in vas corruptū meliora infundere.

Nona nola est: insolita et incōsueta/rara nouaque reqrere. Sunt quod deli-
cias et luxū ciborum magna constantia asperant: sed ab eis iterum non minori
aut tolerabiliori petulātia cōium ciborum usus oīno respuit: noua quādē
et insolita ciborum gna exquirunt.

Dēcima nola est: p̄ciosa vel sumptuosa reqrere/non hunc etiā respe-
ctū ad hoc quod sunt magis saporosa. Non loget abest Cleopatra: quod marginat
ritā p̄ciosissimam in p̄iuio absumpsit/ utique non sapidam.

Vndēcima nola est: diuersis serculis utrū intuitu delectantur/ non p̄
pter statū ut reges et iuramenti: sed non sine dāno. Sic enim aliquis sūt quod diuisa
placet/ p̄iūcta abomniabilitia sūt: sic et p̄iūcta ciborum nature abomniabilis.

Duodecima nola est: nimis studiose p̄parare cibos/ etiā non p̄ciosos
quēadmodū filii Heli. i. Reg. ii. Hi etra more aialium an cibum rumi-
nat: ideo dicitur epulas ruminari: quod ad expletā gulā vespe delitias p̄parat
ait Isidorus. Sunt quod (aut Hugo) superstitionem nimis in p̄parādis cibis
studii adhibent/ infinita decoctionū et fricū et admetorum gna exco-
gitantes: mō mollia/ mō dura/ mō frigida/ mō calida/ mō cocta/ mō assa:
mō pipe/ mō allio/ mō cimino/ mō sale adita/ em̄ suetudinē p̄gnant
tū mulierē desiderantes. Hi p̄fecto non solū arguedi/ sed etiā deridendi
sunt: quod quasi caupones ad oīm clepsidram eliciēdi gustus ḡa palatum extē-
dūt. Scđm illud sc̄ti Bernardi in apologia sua dicētis. Quis enim di-
cere sufficit quod modis (ut cetera taceant) sola oua v̄sanit et v̄terant: quādo
studio eueruntur/ subiueruntur/ liquantur/ durantur/ diminuantur: et nūc quod
frica/ nūc assa/ nūc farfa/ nūc mictum/ nūc singillatum apponuntur: ut quod
aut hec oīi/ nisi ut soli fastidio p̄sulatur et c.